СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДВИНСКОЕ"
третьего созыва (первая сессия)
РЕШЕНИЕ
от 01 ноября  2012 г.                                                                                                         № 2

О денежном вознаграждении главы муниципального образования «Двинское»
         1. Установить главе муниципального образования «Двинское» ежемесячное денежное вознаграждение в сумме 22 813 руб.

2. Определить, что на ежемесячное денежное вознаграждение, установленное главе муниципального образования пунктом 1 настоящего решения, начисляется районный коэффициент и надбавка за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, установленные действующим законодательством в размерах аналогичных для муниципальных служащих.

3. Разрешить Администрации муниципального образования «Двинское» индексировать ежемесячное денежное вознаграждение главы муниципального образования  в порядке и размерах, установленных для индексации денежного содержания муниципальных служащих.
4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Двинское» от 16 апреля 2010 года № 45 «О денежном вознаграждении главы муниципального образования «Двинское».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

               МО «Двинское»

                                        М.А.Казнин
Глава муниципального образования
    «Двинское»

      М.А.Казнин